
UCHWAŁA NR VIII/68/24
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr LIII/372/22 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Iłowo-Osada na zadania służące 

ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne 
w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.), Rada Gminy Iłowo-
Osada uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/372/22 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Iłowo-Osada na zadania służące ochronie powietrza, 
polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Iłowo-Osada, ogłoszonej w Dzienniku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
poz. 5365 dnia 5 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

I. W załączniku Nr 1 będącym regulaminem:

1. w rozdziale 4 §5 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

Wnioski przyjmowane będą do dnia 15 października każdego roku budżetowego.

2. w rozdziale 4 §5 ust. 12 uchwały otrzymuje brzmienie:

Rozpatrzenie każdego kompletnego wniosku nastąpi najpóźniej 30 dni od dnia złożenia wniosku. Po 
rozpatrzeniu wniosku Wójt Gminy Iłowo-Osada poinformuje pisemnie Wnioskodawcę o pozytywnym lub 
negatywnym rozpatrzeniu wniosku, podając powody rozstrzygnięcia. W przypadku pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku Wnioskodawca zostanie poinformowany o przyznaniu dotacji i terminie podpisania 
umowy. Niedotrzymanie terminu podpisania umowy  uznane będzie za rezygnację Wnioskodawcy z dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Teresa Świątkowska

UZASADNIENIE

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 3769



W związku z wydłużeniem terminu składania wniosków i rozpatrywania na bieżąco wprowadza się zmiany w tym 
zakresie.  Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3769


		2024-08-12T10:05:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




